
Příloha č. 2 SOD č. j. KRPH-95947-29 /ČJ-2020-0500NE-VZ

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, včetně oceněného výkazu
výměr



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 02072019
Stavba: NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu OOP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Khk Hradec Králové

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 2. 7. 2019

lC:
DIČ:

1¢: 04881681
DIC: CZ04881681
lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:
jQup|s p[acl je sestaven s vyuzium poiozck cenove soustavy Uřcčj. cenove a lecrlr1IcKe pQam|nky poiozck cenove sousuavy uko, K[ere
nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na ww.cs-urs.cz. Položky
soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs. Soupis prací je
zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součásti položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou
zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť' uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky
patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vC materiálu,
nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť'. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně
plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny.
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určujici standard, technické parametry, požadované
vlastnosti.
Ro7r)nčet le 7r)rÁcnván dle nrniektnvé dnknmentace

Cena bez DPH 3 179 772,46

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 3 179 772,46 667 752,22

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 847 524,68

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 02072019

Stavba: NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu OOP

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

KŘP Khk Hradec Králové
ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 2. 7. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

SO-Dl Vlastní objekt
1 Oprava dešt'ové kanalizace
2 Splašková přípojka
3 vedlejší a ostatní náklady
4 Zdravotechnika
5 Vzduchotechnika
6 Slaboproud
7 Silnoproud
8 Svítidla

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 179 772,46 3 847 524,68

1 369 415,95 1 656 993,30
468 761,48 567 201,39
582 347,53 704 640,51
112 500,00 136 125,00

82 110,00 99 353,10
9 800,00 11 858,00

341 700,00 413 457,00
116 057,50 140 429,58

97 080,00 117 466,80

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu oop
Objekt:

SO-Dl - Vlastni objekt

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Khk Hradec Králové

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 2. 7. 2019

1¢:
DIČ:

lC: 04881681
DIČ: CZ04881681

1¢:
DIČ:

ic:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a
technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu
prací (informace tzv. úvodních části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava"
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs. Soupis prací je zpracován v
rozsahu a podrobnosti projektu. Součásti položek uvedených ve výkazu výměr jsou
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedeni kompletní dodávky
díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce VC materiálu, nářadí a strojů nutných
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny.
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně
určujíci standard, technické parametry. požadované vlastnosti. Rozpočet je
zpracován dle projektové dokumentace.

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 1 369 415,95

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

1 369 415,95

Sazba daně výše daně
21,00% 287 577,35
15,00% 0,00

1 656 993,30

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 7

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu OOP
objekt:

SO-Dl - Vlastní objekt

Místo:

Zadavatel: KŘP Khk Hradec Králové
Uchazeč: ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 2. 7, 2019

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
2 - Zakládáni
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

764 - Konstrukce klempíř'ské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

787 - Dokončovací práce - zaskhvánľ

1 369 415,95

410 226,35

25 402,46
9 507,20

78115,00
181 314,46

61 425,05

36 180,18

18 282,00

959 189,60

41 372,60
20 062,00

201 000,00
371 297,30
141 794,92

10 532,10
67 307,39

5 940,00
38 547,29
61 336,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu OOP

SO-Dl - Vlastní objekt

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

KŘP Khk Hradec Králové
ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 2. 7. 2019

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

1

2

3

4

5

6

7

8

1 369 415,95

410 226,35

25 402,46
100,00 308,20 es Urs 2017 01

' 9

3,082
3,082
3,082

5,742

5,742
5,742

2,871

2,871
2,871

3,092

3,092
3,092

11,484
11,484
11,484
3,092
3,092
3,092

5,566

5,566
5,566

2,650

2,650
2,650

15,410
15,410
15,410

1 200,00

100,00

1 500,00

120,00

20,00

1 240,00

700,00

200,00

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

D HSV
D 1

K 121101101
W
VY

K 132201101
VY
W

K 132201109
W
VY

K 162701105
W
VY

K 167101101
W
W

K 171201201
W
W

K 171201211

W
W

K 174101101
W
W

K 181951102
W
W

D 2
K 274313611

VY
VY

D 3
K 311113134

VY
W

K 311361821
W
W

K 317142221

K 317142322

K 317234410
W
VY

K 317944323
W
W

K '340239211

W
VY

K 342272248

W
W

K 342272323
VY
W

K 342272523

W

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Sejmutí ornice s přemIstěnM na vzdálenost do 50 m m3
6,7"2,3*0,2
Součet
Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do
100 m3 m3
2,2*0,6*1,1+2,0"0,6*1,1"(2,65+1,85)*0,6*1,1
Součet
příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v
hornině tř. 3 m3
5,742*0,5
Součet
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z m3
horniny tř. 1 až 4
5,742-2,65
Součet
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3
5,742"2
Součet
Uloženi sypaniny na skládky m3
5,742-2,65
Součet
Poplatek za uloženI odpadu ze sypaniny na skládce t
(skládkovné)
3,092*1,8
Součet
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3
se zhutněním
2,65*2,0*0,5
Součet
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

6,7"2,3
Součet

Zakládání
Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3
2,871"1,035
Součet

Svislé a kompletní konstrukce
Nosná zeď ti do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2
4,5*1,5+2,0*1,25+2,2"1,0
Součet
výztuž nosných zdi betonářskou oceli 10 505 t
0,042+0,014+0,024+0,081
Součet
Překlady nenosné přimě z pórobetonu v příčkách ti kus
100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm
Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách ti 150 kus
mm pro světlost otvoru do 1010 mm
Vyzdívka mezi nosníky z áhel pálených na mc m3
1,85*0,57"0,25
Součet

'Válcované nosníky Č.14 až 22 dodatečně osazované do t
připravených otvorů
"l Č.140" 1,85*4"0,0144
Součet
Zazdívka otvorů pI do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z

m2
c|he| ti do 100 mm
0,9*2,02"3
Součet
Příčky ti 75 mm z pórobetonových přesných hladkých
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2
1,(35*3,0
Součet
Příčky ti 100 mm z pórobetonových přesných hladkých
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2
2,16*3,0-0,8"1,97
Součet
Příčky ti 150 mm z pórobetonových přesných hladkých
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2
(4,139+2,9+1,65*2+1,595+0,15+1,08+0,805+0,65)*3,0

2,971 3 200,00
2,971
2,971

11,450 1 400,00

11,450
11,450
0,161 45 000,00
0,161
0,161

4,000 500,00

1,000 620,00

0,264 8 000,00
0,264
0,264

0,107 45 000,00

0,107
0,107

5,454 426,00

5,454
5,454

4,950é 600,00

4,950
4,950

4,904 650,00
4,904
4,904

39,490 800,00

43,857

6 890,40 es Urs 2017 01

287,10 cs Urs 2017 01

4 638,00 cs Urs 2017 01

1 378,08 cs Urs 2017 01

61,84 es Urs 2017 01

6 901,84 es Urs 2017 01

1 855,00 cs Urs 2017 01

3 082,00 es Urs 2017 01

9 507,20
9 507,20 cs Urs 2017 01

78115,00

16 030,00 es Urs 2017 01

7 245,00 es Urs 2017 01

2 000,00 es Urs 2017 01

620,00 es Urs 2017 01

2 112,00 es Urs 2017 01

4 815,00 cs Urs 2017 01

2 323,40 es Urs 2017 01

2 970,00 cs Urs 2017 01

3 187,60 es Urs 2017 01

31 592,00 es Urs 2017 01

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód

W
VY

21 K 348272515

VY
VY

D 6
22 K 611311131

W
W

23| K 612142001
VY
VY

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-4,367
39,490
8,700 600,00 5 220,00 es Urs 2017 01

8,700
8,700

76,840 140,00

76,840
76,840

104,646 210,00

104,646
104,646

181 314,46
10 757,60 CS Urs 2017 01

21 975,66 es Urs 2017 01

24 K 612311131 Potažení vnitřních stěn
mm

25 K 612325412 Oprava vnitřní vápenoc
rozsahu plochy do 30°A

26 K 612331111 Cementová omítka hrustěn nanášená ručně
W
W

27 K 612521011

28 K 622142001
W
W

29 K 622511111

30 K 635111242
W
VY

, 31 K 635321111
VY
W

32 K 637211411

W
VY

33 K 642942611
VY
VY

34 M 553312130

35 M 553312150

36 M 553311890

37 M 553311910

D 9

38 K 949101111
W
VY
W

39 K 952901111
W
W

40 K 962031132
W
W

41 K 962031133

VY
VY

42 K 965046111
W
VY

43 K 965046119
VY
VY

44 K 965081213
VY
VY

45 K 967031132
VY
VY

46 K 968072455
VY
W

47 K 971033621

Popis MJ

-0,8*1,97-0,9'1,97-0,7'1,97"2+1,45*1,2
Součet
Plotová stříška pro zeď ti 295 mm z tvarovek hladkých

,nebo štípaných přírodních m
6,7+2,0
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Potaženi vnitřních rovných stropů vápenným štukem
tloušt'ky do 3 mm m2
11,17+28,51+5,51+5,39+8,28+10,16+2,31+1,98+3,53
Součet
Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2
5,454"2+4,95+4,904*2+39,49*2
Součet
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušt'ky do 3
mm m2
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v
rozsahu plochy do 30% m2
Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních
stěn nanášená ručně m2
"pod vnitřní obklady" 40,809
Součet
Tenkovrstvá sihkátová zrnitá omítka ti. 1,5 mm včetně
penetrace vnitřních stěn m2
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2
"pohled západní" 6,7*1,0+2,3*1,36
Součet
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná
omítka včetně penetrace vnějších stěn m2
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se
zhutněním m3
12,8*0,3
Součet
Násyp pod podlahy z cihelného recyklátu s udusáním m3
12,8*0,35
Součet
okapový chodník z betonových zámkových dlaždic ti 60
mm do kameniva m2
3,7*2,0+2,7*2,0
Součet
Osazováni zárubni nebo rámů dveřních kovových do kus
2,5 m2 na montážni pěnu
"schema D3-D7" 7
Součet
zárubeň ocelová s drážkou pro těsněn/H 145 DV 800
UP kus
zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 900
UP kus
zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 95 DV 800
UP kus
zárubeň ocelová s drážkou pro těsněni H 95 DV 900
UP kus

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatiženi do 150 kg/m2 m2
"vnitřní " 67,84
"vnější" (6,7"2,3'1,2*3)*1,2
Součet
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlažÍ do 4 m m2
11,17+28,51+5,51+5,39+8,28"1,16+2,31"1,98+3,53
Součet
Bouráni příček z cihel pálených na MVC ti do 100 mm m2
(1,495+1,87+1,83+1,23*2+1,54'2)*3,0-0,6"1,97*2
Součet
Bourání příček z cihel pálených na mvc ti do 150 mm m2
4,139*3,0-0,8'1,97*2
Součet
Broušeni stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2
26,53+18, 99+3,76+7,19+15,29+1,69+1,95+2,42
Součet
Příplatek k broušeni stíávajÍcÍch betonových podlah za m2
každý další 1 mm úběru
77,82*2
Součet
Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových
ti do 10 mm plochy přes 1 m2 m2
3,76+7,19
Součet
Přisekáni rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo
MVC m2
0,1"2,2"3+0,57*(1,45+2,2'2)
Součet
Vybourání kovových dveřních zárubni pI do 2 m2 m2
0,67,97*2+0,8*1,97*2+0,8*1,97*2+0,8'1,97*2
Součet
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pI do 4 m2 na MVC
nebo MV ti do 100 mm m2

O 3 .
m2 217,896 125,00 27 237,00 es URS 2017 01

I V .m2 217,896 180,00 39 221,28 es URS 2017 01
'h 40,809 240,00 9 794,16 es URS 2017 01m2 '

40,809
40,809

?t'ě m2 104,646 300,00 31 393,80 cs Urs 2017 01

m2 9,828 220,00 2 162,16 CS Urs 2017 01
9,828
9,828

m2 9,828 600,00 5 896,80 es Urs 2017 01

m3 3,840 1 400,00 5 376,00 es Urs 2017 01
3,840
3,840

4,480 1 200,00
4,480
4,480

12,800 580,00

12,800
12,800

7,000 600,00

7,000
7,000

5 376,00 es Urs 2017 01

7 424,00 es Urs 2017 01

4 200,00 cs Urs 2017 01

1,000 1 500,00 1 500,00 cs Urs 2017 01

1,000 1 500,00 1 500,00 CS Urs 2017 01

4,000 1 500,00 6 000,00 CS Urs 2017 01

1,000 1 500,00 1 500,00 cs Urs 2017 01

82,960

67,840
15,120
82,960

67,840

67,840
67,840

29,841
29,841
29,841
9,265
9,265
9,265

77,820
77,820
77,820

155,640

155,640
155,640

10,950

10,950
10,950
3,995

3,995
3,995

11,820
11,820
11,820
3,480Í

55,00

120,00

120,00

200,00

150,00

85,00

80,00

150,00

300,00

110,00

61 425,05
4 5(32,80 cs Urs 2017 01

8 140,80 es Urs 2017 01

3 580,92 es Urs 2017 01

1 853,00 es Urs 2017 01

11673,00 cs Urs 2017 01

13 229,40 CS Urs 2017 01

876,00 cs Urs 2017 01

599,25 es Urs 2017 01

3 546,00 es Urs 2017 01

382,80 cs Urs 2017 01

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód

W
W

48 K 971033651
W
W

49 K 974031666
VY
VY

50 K 978013141
W
W

51 K 978059541
W
W

D 997
52 K 997013111

53 K 997013501

54 K 997013509
W
W

55 K 997013831

D 998
56 K 998011001

D PSV

D 711
57 K 711111001

VY
W

58 M 111631500
VY
W

59 K 711141559

60 M 628321340
W
W

61 K 711491273
W
W

62 M 283230240
W
W

63 K 711493111

VY
VY

64 K 711493121

W

W

65 K 998711201

D 764
66 K 764252432

VY
VY

67 K 764311616
W
W

68 K 764511612
W
W

69 K 764511662

70 K 764518622

71 K 998764201

D 766

72 K 766001
W

Popis

0,9*2,2+1,0*1,5
Součet
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pI do 4 m2 na MVC
nebo MV ti do 600 mm
1,45"2,4*0,57
Součet
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro vtahováni nosníků
hl do 150 mm v do 250 mm
1,85"4
Součet
Otlučeni vnitřní vápenné nebo vápenocementové "
omítky stěn v rozsahu do 30 %
(26,53+18,99+3,76+7,19+15,29+1,69+1,95+2,42)"2,8
Součet
Odsekáni a odebráni obkladů stěn z vnitřních
obkládaček plochy přes 1 m2
(1,495*2+1,77+1,83+1,23+0,879+1,025+2,24)*1,5 "
Součet

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s použitím mechanizace
Odvoz suti a vybouraných hmoĹ na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km _
16,188*9
Součet
Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na
skládce (skládkovné)

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za
studena nátěrem penetračním
(6,7+2,0)"0,3
Součet
lak asfaltový (mj t) bal 9 kg
2,61*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim
vodorovné NAIP
pás těžký asfaltovaný
2,61"1,15 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé z nopové
folie
(6,7"3,0)*1,0"6,7*1,2
Součet
fólie, O, 5 mm
17,74"1,2 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná
těsnicí kaši
5,51+5,39
Součet
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svĹslá
těsnicí kaši
(1,57+1,455*2"1,455"2+2,115'2+2,095*2+2,825"2)"2,2-
0,8*1,97"4
Součet
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech v do 6 m

Konstrukce klempířské
"Oplechováni rovné okapové hrany z nerezového pIechu
rš 200 mm
"schema K4" 6,9+2,5"2
Součet
Lemováni rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz
s povrchovou úpravou rš 500 mm
"schema K3" 6,9
Součet
ŽIab podokapni hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš
330 mm
"schema K1" 7,1
Součet
Kotlík hranatý pro podokapni žlaby z Pz s povrchovou
úpravou 330/100 mm
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s
povrchovou úpravou průměru 100 mm
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 6 m

Konstrukce truhlářské
Dodávka dveří vnitřních dřevěných do ocelové zárubně
VC. kováni a madel 900/1970mm
"schema D3,D5" 2

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3.480
3,480

m3 1,984 1 150,00 2 281,60 cs Urs 2017 01
1,984
1,984

m 7,400 320,00 2 368,00 es Urs 2017 01
7,400
7,400

m2 217,896 30,00 6 536,88 es Urs 2017 01
217,896
217,896

m2 17,946 100,00 1 794,60 es Urs 2017 01

17,946
17,946

t 16,188 500,00

t 16,188 250,00

t 145,692 15,00
" 145,692 "

145,692

t 16,188 1 350,00

t 45,705 400,00

36 180,18
8 094,00 cs Urs 2017 01

4 047,00 cs Urs 2017 01

2 185,38 CS Urs 2017 01

21 853,80 es Urs 2017 01

m2 2,610 20,00

2,610
2,610

t 0,001 100 000, 00
0,001
0,001

18 282,00
18 282,00 es Urs 2017 01

959 189,60

41 372,60
52,20 es Urs 2017 01

100,00 cs Urs 2017 01

m2 2,610 120,00 313,20 es Urs 2017 01

m2 3,002 200,00 600,40 cs Urs 2017 01

m2

m2

m2

m2

100,00

200,00

650,00

650,00

%

m

m

m

kus

m

%

3,002
3,002

17,740

17,740
17,740

21,288
21,288
21,288

10,900

10,900
10,900

40,908

40,908

40,908

4,000

11,900

11,900
11,900

6,900

6,900
6,900

7,100

7,100
7,100

1,000

5,000

5,000

150,00

280,00

400,00

1 200,00

1 350,00

620,00

200,00

1 774,00 es Urs 2017 01

4 257,60 es Urs 2017 01

7 085,00 cs Urs 2017 01

26 590,20 CS Urs 2017 01

600,00 CS Urs 2017 01

20 062,00
3 332,00 es Urs 2017 01

2 760,00 es Urs 2017 01

8 520,00 cs Urs 2017 01

1 350,00 es Urs 2017 01

3 100,00 es Urs 2017 01

1 000,00 CS Urs 2017 01

201 000,00

ks 2,000 5 000,00 10 000,00
2,000

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód

W

73 K 766002
W
W

74 K 766003
W
W

75 K 766004

W
W

76 K 766005

W
VY

77 K 998766201

D 767

78 K 767001

VY
VY

79 K 767002

VY
VY

80 K 767003
VY
W

81 K 767004
W
W

82 K 7(37005
W
W

83 K 767006
W
VY

84 K 998767201

D 771

85 K 771574113
W
VY

86 M 597614080
VY
W

87 K 771574131
W
W

88 M 597614110
W
VY

89 K 771591111
W
W

90 K 771591171

W
VY

91 M 590541000
W
W

92 K 771990111

93 K 998771201

D 776
94 K 776201812

W
VY

D 781
95 K 781414111

Popis

Součet
Dodávka dveří vnitřních dřevěných do ocelové zárubně
vC. kování 800/1970mm
"schema D4" 3
Součet

|Dodávka dveří vnitřních dřevěných do ocelové zárubně
vC. kováni a větrací mřížky 800/1970mm
"schema D6,07" 2
Součet
D"M bezpečnostní dveře třídy 4 700/1970mm vC.
ocelové zárubně a kováni s oboustranným
oplechováním
"schema DB" 2
Součet

D"M okna dřevěná do interieru posuvná 1000/1500mm
zaskleni sk|embezpečnostnim VC. kování

"schema 01" 1
Součet
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 6 m

Konstrukce zámečnické
D"M vstupní dveře hliníkové 2kř. vC. hliníkové zárubně
a kováni zasklení izdačnim dvojsklem bezpečnostním
čirým s madlem
"schema DI" 1,45*2,2
Součet
:D"M h|iniková prosklená stěna s nadsvětlikem vC.
'zárubně a kování 2050+1790/2970mm izolačni dvojsklo
bezpečn. s madlem
"schema D2" (1,72+0,07+2,05)*2,97
Součet
D+M vnitřní čisticí zona -hlinikový rám výplŇ textilní
rohož
"schema Al" 2,05*1 ,72
Součet

;O"M ocelová konstrukce zábradlí z trubek VC. žárového
,zinkování
"schema Z1" 126,848*1,08
Součet
D"M madlo ocelové z trubek 51/3,2mm žárově
zinkované
"schema Z2,Z3" 18,976*1,08"17,605*1,08
Součet
d"m ocelová konstrukce zastřešeni z vále. prof||ů vC.
nátěru
581,5
Součet
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m

Podlahy z dlaždic
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených
flexibilnÍm lepidlem do 12 ks/m2 vC. soklÍkŮ
(8,28+10,16+2,31+1,98)*1,1
Součet
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné
29, 8 X 29,8 X O, 9 cm
25,003"1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Montáž podlah keramických režných protiskluzných
lepených f|ex|bi|njm lepidlem do 50 ks/m2 vC. sokhků
(11,17+28,51+5,51+5,39)*1,1
Součet
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné
29, 5 X 29, 5 X O, 8 cm
55,638"1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Podlahy penetrace podkladu
55,638+25,003
Součet
Montáž profilu ukončujÍcÍho pro plynulý přechod (dlažby
s kobercem apod.)
"schema T1-T4" 1,35+1,6+1,0*2+0,9"5
Součet
profil přechodový, hliník, (8 x 20 x 2500mm)
9,45"1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Vyrovnáni podkladu samonivelačnÍ stěrkou ti 4 mm
pevnosti 15 Mpa
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 6 m

Podlahy povlakové
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou
ručně vC. soklíků
(26,53+ 18,99+15,29+1,69+1 ,95+2,42)"1,05
Součet

Dokončovací práce - obklady
Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových
do 22 ks/m2 lepených flexibilnkn lepidlem

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2,000
ks 3,000 5 000,00 15 000,00

3,000
3,000

ks 2,000 5 000,00 10 000,00

2,000
2,000

ks 2,000 30 000,00 60 000,00

2,000
2,000

ks 1,000 100 000,00 100 000,00

1,000
1,000

% 4,0001 1 500,00 6 000,00 cs Urs 2017 01

m2

371 297,30

30 000,00 95 700,00

m2

m2

kg

kg

kg

%

m2

m2

m2

m2

m2

m

m

3,190,

3,190
3,190

11,405:

11,405
11,405

3,526

3,526
3,526

136,996

136,996
136,996

39,507

39,507
39,507

581,500

581,500
581,500

4,000

25,003

25,003
25,003

27,503

27,503
27,503

55,638

55,638
55,638

61,202

61,202
61,202

80,641
80,641
80,641

9,450

9,450
9,450

10,395
10,395
10,395

14 000,00 159 670,00

2 000,00 7 052,00

100,00 13 699,60

100,00 3 950,70

150,00 87 225,00

1 000,00

750,00

750,00

750,00

750,00

50,00

100,00

250,00

4 000,00 cs Urs 2017 01

141 794,92

18 752,25 cs Urs 2017 01

20 627,25 es Urs 2017 01

41 728,50 es Urs 2017 01

45 901,50 es Urs 2017 01

4 032,05 cs Urs 2017 01

945,00 cs Urs 2017 01

2 598,75 cs Urs 2017 01

m2 80,641 15,00 1 209,62 cs Urs 2017 01

% 4,000 1 500,00 6 000,00 cs Urs 2017 01

m2 70,214 150,00

70,214
70,214

m2 40,908 650,00

10 532,10
10 532,10 cs Urs 2017 01

67 307,39
26 590,20 cs Urs 2017 01

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód

96 M 597610260
W
W

Popis MJ

obkládačky keramické (barevné) 25 x 33 x O, 7 cm l j. m2
40,908*1,1 "Přepcňtené koeficientem množství
Součet

97 K 781494511 Plastové profily ukončovací |ep|
98 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních o

99 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obk
objektech v do 6 m

Množství

44,999
44,999
44,999

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

750,00 33 749,25 CS Urs 2017 01

ené flexibilním lepidk
bkladů
lady keramické v

žm m 18,590 200,00 3 718,00 cs Urs 2017 01
m2 40,908 55,00 2 249,94 es Urs 2017 01

% 5,000 200,00 1 000,00 es Urs 2017 01

D 783
100 K 783314101

W
W

Dokončovací práce - nátěry
Základni jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí m2
"zárubně" 1,1"9
Součet

5 940,00
1 980,00 CS Urs 2017 01

101 K 783315101 Mezinátěr jednonásobn
zámečnických konstruk

102 K 783317101 Krycí jednonásobný syrzámečnických konstruk

9,900 200,00

9,900
9,900

ý syntetický standardní
.cl
ítetický standardní nátě
.cl

m2 9,900 200,00 1 980,00 es Urs 2017 01
i'r ,m2 9,900 200,00 1 980,00 CS URS 2017 01

D 784
103 K 784121001

VY
W

104 K 784181101
W
W
W

105 K 784221101

D 787

106 K 787001
VY
W

107 K 998787201

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2
217,896*0,7+76,84
Součet
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podklad u
v místnostech výšky do 3,80m m2
76,84+104,646+217,896"0,7*1,97"2"2+0,8*1,97"2'5-40,908
0,9*1,97*4
Součet
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2

Dokončovací práce - zaskhvánl
D"M skleněná konstrukce zastřešení sklovrstvené
bezpečnostní 2x 8mm +2x PVB folie m2
6,9'2,48
Součet
Přesun hmot procentní pro zasklíváni v objektech v do ,l,
6 m

229,367
229,367
229,367

386,842

379,750
7,092

386,842
386,842

17,112

17,112
17,112
5,000

50,00

30,00

40,00

38 547,29
11 468,35 CS Urs 2017 01

11 (305,2(3 cs Urs 2017 01

15 473,68 CS Urs 2017 01

61 336,00
3 000,00 51 336,00

2 000,00 10 000,00 cs Urs 2017 01

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu OOP
objekt:

1 - Oprava dešt'ové kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Khk Hradec Králové

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 2. 7. 2019

lC:
DIČ:

1¢: 04881681
DIČ: CZ04881681

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a
technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu
prací (informace tzv. úvodních části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici
na ww.cs-urs.cz, Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava"
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs. Soupis prací je zpracován v
rozsahu a podrobnosti projektu. Součásti položek uvedených ve výkazu výměr jsou
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletnI dodávky
díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vC materiálu, nářadí a strojů nutných
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny.
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně
určujÍcÍ standard, technické parametry, požadované vlastnosti. Rozpočet je
zpracován dle projektové dokumentace.

Cena bez dph

Základ daně Sazba daně
dph základní 468 761,48 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

468 761,48

výše daně
98 439,91

0,00

567 201,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ , _ _ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 4

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu oop
objekt:

1 - Oprava dešt'ové kanalizace

Místo:

Zadavatěl: KŘP Khk Hradec Králové
Uchazeč: ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 2. 7. 2019

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - zemni práce
3 - Svislé a komp|etní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubí

468 761,48

450 061,48

263 849,45
6 048,00

18 400,00

11 400,00

46 528,00

2 530,00

24 771,03

76 535,00

18 700,00

18 700,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu OOP

1 - Oprava dešt'ové kanalizace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

KŘP Khk Hradec Králové
ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 2. 7. 2019

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1
1 K 113106121

2 K 1113107323

3 K '113107331

4 K 119001421

5 : K 121101101

6 K 130001101

7 K 132201201

8 K 132201209

9 K 151811131
10 K 151811231

11 K 161101101

12 K 162701105

13 K 171201201

14 K 171201211

15 K 174101101

16 K 175111101

17 M 583313451

18 K 181301103

19 M 005724700

D 3

20 K 358315114

D 4

21 K 451572111

22 K 465511513

23 M 58380654

D 5
24 K 564871116

D 8

25 K 871313121

26 M 28611166

27 K 877315211

28 M 28611361

29 K 877315221

30 M 28611916

31 K 8948001

32 K 894812003

33 K 894812031

34 K 894812041

35 K 8948120(33

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných
dlaždic ručně
Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti 300 mm '
strojně pI do 50 m2
Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 150 mm
strojně pI do 50 m2
Dočasné zajištěni kabelů a kabelových trati ze 3 volně
ložených kabelů
Sejmutí ornice s přemIstěnim na vzdálenost do 50 m
Příplatek za ztíženi vykopávky v blÍzkosti podzemního
vedení
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
100 m3
Příplatek za lepivost k hloubenI rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3
Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m
Odstranění pažiciho boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu
do 2,5 m
Vodorovné přerMstění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4
Uloženi sypaniny na skládky
Poplatek za uloženÍ stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem,
uloženou do 3 m
kamenivo těžené drobné frakce 0-4
Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm pI do 500 m2 v '
rovině nebo ve svahu do 1:5
osivo směs travní univerzál

Svislé a kompletní konstrukce
Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého
betonu plochy do 4 m2

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného
těženého
Dlažba z lomového kamene do betonu s vyplněním
spár maltou a vyspárovánim plocha do 20 m2 ti 300

.mm
kámen lomový neupravený třída lzáhozový do 200kg

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti. 300 mm

Trubní vedeni
Montáž kanalizačnÍho potrubí z PVC těsněné gumovým
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % ON 160
trubka kanalizační PVC DN 16Ox5000 mm SN 8
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
po|Ypropy|enu-systém KG 2000 jednoosé DN 150
koleno kanalizační PVC KG 150x45°
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé ON 150
odbočka kanalizační plastová s hndlem KG 160/160/45°

plastový sběrač střešních splavenin montáž" dodáni
Revizní a čisticí šachta z PP šachtové dno ON 400/150
pravý a levý přítok
Revizní a čisticí šachta z PP DN 400 šachtová roura
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm
Příplatek k rourám revizní a čistÍcÍ šachty z PP ON 400
za uřÍznutí šachtové roury

'Revizní a čisticí šachta z PP DN 400 poklop litinový
plný do teleskopické trubky pro zatíženi 40 t

468 761,48

450 061,48

263 849,45
m2 18,400

m2 38,000

m2 4,000

m 24,000

m3 4,400

m3 24,000

m3 75,000

m3 22,500

m2 12,000
m2 12,000

m3 75,000

m3 41,250

m3 41,250

t 74,250

m3 33,750

m3 33,750

t 56,363

m2 22,000

kg 0,733

65,00 1 196,00 CS Urs 2018 01

100,00 3 800,00 cs Urs 2018 01

210,00 840,00 cs Urs 2018 01

250,00 6 000,00 cs Urs 2018 01

300,00 1 320,00 cs Urs 2017 01

150,00 3 600,00 es Urs 2018 01

500,00 37 500,00 es Urs 2018 01

200,00 4 500,00 cs Urs 2017 01

150,00 1 800,00 cs Urs 2018 01
90,00 1 080,00 es Urs 2018 01

150,00 11 250,00 cs Urs 2017 01

300,00 12 375,00 cs Urs 2018 01

25,00 1 031,25

1 200,00 89 100,00

800,00 27 000,00

500,00 16 875,00

750,00 42 272,25

100,00 2 200,00 es Urs 2017 01

150,00 109,95 cs Urs 2017 01

m3 1,728 3 500,00

6 048,00
6 048,00 es Urs 2018 01

500 1 200,00 9 000,00

000 2 200,00 8 800,00 es Urs 2018 01

300 1 000,00 600,00 CS Urs 2018 01

18 400,00
m3 7,

m2

t

4,(

0,(

m2 38,000 300,00
11 400,00

11 400,00 CS Urs 2018 01

46 528,00

m

m

kus

kus

kus

kus

ks

kus

kus

kus

kus

75,000 150,00 11 250,00 es Urs 2018 01

75,750 260,00 19 695,00 CS Urs 2018 01

12,000 216,00 2 592,00 es Urs 2018 01

12,000 113,00 1 356,00 cs Urs 2018 01

4,000 370,00 1 480,00 es Urs 2018 01

4,000 370,00 1 480,00 cs Urs 2018 01

4,000 1 000,00 4 000,00

1,000 1 300,00 1 300,00 es Urs 2018 01

1,000 700,00 700,00 cs Urs 2018 01

1,000 75,00 75,00 cs Urs 2018 01

1,000 2 600,00 2 600,00 es Urs 2018 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9
36 K 938121111

37 K 979054442

D 997
38 K 997221551

39 K 997221559

40 K 997221561

41 K 997221569

42 K 997221611

43 K 997221815

44 K 997221855

D 998
45 K 998276101

D M

D 23-M
46 K 230170004
47 K 230170014

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého m2porostu
Očištěni vybouraných z desek nebo dlaždic s původním m2
spárováním z MC

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze t

,sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z t
kusových materiálů
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou t
dopravu
Poplatek za uloženI na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a t
kameniva kód odpadu 170 504

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z p|ast|ckých hmot t
otevřený výkop ,

Práce a dodávky M

Montáže potrubí
Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava ON do 200 sada '
Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m

2 530,00
itého .m2 15,000 150,00 2 250,00 es URS 2018 01

původním m2 4,000 70,00 280,00 cs Urs 2018 01

24 771,03
,m t 16,720 45,00 752,40 cs Urs 2018 01

t 150,480 10,00 1 504,80 es Urs 2018 01

:m t 5,102 50,00 255,10 es Urs 2017 01

t 45,918 15,00 688,77 cs Urs 2017 01

d' t 21,822 180,00 3 927,96 cs Urs 2017 01

1 t 5,102 1 000,00 5 102,00 cs Urs 2017 01
" t 16,720 750,00 12 540,00 CS Urs 2017 01

76,535 1 000,00

4,000 4 000,00
75,000 36,00

76 535,00
76 535,00 cs Urs 2018 01

18 700,00

18 700,00
16 000,00 es Urs 2018 01

2 700,00 cs Urs 2018 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu oop
objekt:

2 - Splašková přípojka

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Khk Hradec Králové

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 2. 7. 2019

1¢:
DIČ:

1¢: 04881681
DIČ: CZ04881681

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs, Cenové a
technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu
prací (informace tzv. úvodních části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava"
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs. Soupis prací je zpracován v
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky
díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vC materiálu, nářadí a strojů nutných
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny.
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně
určujÍcÍ standard, technické parametry, požadované vlastnosti. Rozpočet je
zpracován dle projektové dokumentace.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základní 582 347,53 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

582 347,53

výše daně
122 292,98

0,00

704 640,51

přQjěktant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 5

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu oop

objekt:
2 - Splašková přípojka

Místo:

Zadavatel: KŘP Khk Hradec Králové
Uchazeč: ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 2. 7. 2019

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce
4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubí

582 347,53

551 627,53

310 275,93
10 792,80

12 457,50

120 002,60

1 237,50

15 342,80

81 518,40

30 720,00

30 720,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu oop

2 - Splašková přípojka

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

KŘP Khk Hradec Králové
ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 2. 7. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1

1 K 113106122

2 K 113107323

3 K 115101201

4 K 115101301

5 K 119001401

6 K 119001421

7 K 121101101

8 K 130001101

9 K 131201201

10 K 131201209

11 K 132201201

12 K 132201209
Ĺ

13 K 141721112

14 K 151301102

15 K 151301112

16 M 15920310
17 K '151811131
18 K 151811132
19 K 151811231
20 K 151811232

21 K 161101101

22 K 162701105

23 K 171201201

24 K 171201211

25 K 174101101

26 M 58331200

27 K 175111101

28 M 583313451

29 K 181301103

30 M 005724700

D 4
31 K '451541111

32 K 451572111

33 K 452112111
34 M 592241762

35 K 452311131

36 K 452351101

D 5
37 K 564831111
38 K 564871116

39 K 591211111

Práce a dodávky HSV

.Zemni práce

582 347,53

551 627,53

310 275,93
Rozebráni dlažeb z kamenných dlaždic komunikaci pro m2 8,250 65,00 536,25 cs Urs 2018 01
pěší ručně
Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 300 mm .
strojně pI do 50 m2 m2 22,000 90,00 1 980,00 es URS 2018 01
Cerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný hod 40,000 75,00 3 000,00 es Urs 2017 01
přítok do 500 I/min
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 den 5,000 45,00 225,00 cs Urs 2017 01
m přítok do 500 l/min _
Dočasné zajištěni potřu bi ocelového nebo litinového ·
DN do 200 m 1,500 300,00 450,00 CS URS 2018 01

'Dočasné zajištěni kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ' ·
. . . m 6,000 230,00 1 380,00 CS URS 2018 01lozenych kabelu

Sejmuti ornice s přemistěnim na vzdálenost do 50 m m3 5,320 85,00 452,20 cs Urs 2017 01
Příplatek za ztíženi vykopávky v" blízkosti podzemního m3 9,900 100,00 990,00 cs Urs 2018 01
vedení
HloubenÍ jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100' ·
m3 m3 17,813 900,00 16 031,70 es URS 2018 01
příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v ·
hornině tř. 3 m3 5,344 200,00 1 068,80 CS URS 2018 01
HloubenÍ rýh š do 2000 mm v hornině"tř. 3 objemu do ·
100 m3 m3 89,870 400,00 35 948,00 es URS 2018 01
Příplatek za lepivost k h|oubení rýh š do 2000 mm v ·
hornině tř. 3 m3 8,019 50,00 400,95 es URS 2017 01
Řízený zemni protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru ·
do 90 mm v hornině tř 1 až 4 m 5,000 1 500,00 7 500,00 es URS 2019 01
Zřízeni hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 14,250 500,00 7 125,00 cs Urs 2018 01
Odstraněni hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 ·m2 14,250 130,00 1 852,50 es URS 2018 01
m
pažnice ocelová dl 6 m t 0,340 30 000,00 10 200,00 CS Urs 2018 01
Osazeni pažiciho boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 180,600 120,00 21 672,00 cs Urs 2018 01
Osazeni pažiciho boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m m2 14,250 120,00 1 710,00 cs Urs 2018 01
Odstraněni pažiciho boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 180,600 90,00 16 254,00 cs Urs 2018 01
Odstranění pažiciho boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m m2 14,250 110,00 1 567,50 es Urs 2018 01
Svislé přerMstění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkop' m3 46,360 200,00 9 272,00 es Urs 2017 01
do 2,5 m
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 28,809 400,00 11 523,60 es Urs 2018 01
horniny tř. 1 až 4
Uloženi sypaniny na skládky m3 28,809 20,00 576,18
Poplatek za ubžení stavebního odpadu - zeminy a t 51,856 1 000,00 51 856,00
kameniva na skládce
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanino' m3 78,586 700,00 55 010,20
se zhutněním
štěrkopísek netř/děný zásypový materiál t 28,291 750,00 21 218,25 CS Urs 2018 01
Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem

. ' m3 16,555 500,00 8 277,50uloženou do 3 m
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 27,647 750,00 20 735,25
Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm pI do 500 m2 v ·
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 26,600 50,00 1 330,00 es URS 2017 01
osivo směs travní univetzál kg 0,887 150,00 133,05 cs Urs 2017 01

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobi
těženého
Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do IDC
prstenec betonový vyrovnávací 62, 5x1Ox12 cm
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 ote
výkop
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo
sedlového lože otevřený výkop

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti. 300 mm
Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene do lo:
kameniva těženého ti 50 mm

10 792,80
m3 0,726 1 300,00 943,80 es Urs 2018 01

ného m3 4,730 1 300,00 6 149,00

) mm kus 2,000 150,00 300,00
kus 2,000 350,00 700,00

'vřený m3 0,600 4 000,00 2 400,00 es Urs 2018 01

m2 1,200 250,00 300,00 cs Urs 2018 01

' m2 8,250 110,00 907,50 cs Urs 2018 01

m2 , 22,000 300,00 6 600,00 cs Urs 2018 01
j lože z m2 8,250 600,00 4 950,00 cs Urs 2019 01

IS) AR7 Rň

Strana 3 z 5



' PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d 8 Trubní vedení 120 002,60
40 K 871225201 Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený , m 44,000 100,00 4 400,00 cs Urs 2018 01výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63
41 M 28613684 potrub/kana//začn/ tlakové PE100 RC 63 m 44,440 250,00 11 110,00 cs Urs 2018 01

42 K 871313121 Montáž kana|izačniho potrubí z PVC těsněné gumovým .kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 m 4,000 140,00 560,00 es URS 2018 01
43 M 28611166 trubka kanalizační PVC DN 160x5000 mm SN 8 m 4,040 250,00 1 010,00 CS Urs 2018 01
44 K 8772152101 Montáž tvarovek PVC kus 5,000 250,00 1 250,00
45 M 8701 přechodové koleno PVC + rozpojovací tvarovka ks 2,000 500,00 1 000,00
46 M 8702 koleno PVC d 63 ks 3,000 100,00 300,00
47 K 877215201 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 63 kus 4,000 250,00 1 000,00 es Urs 2018 01
48 m 28615972 spojka pe d 63 kus 1,000 500,00 500,00 es Urs 2018 01
49 M 286159733 přechod PVC/PE d 63 kus 1,000 500,00 500,00
50 m 28659734 PVC lemový nákružek DN 63 ks 1,000 500,00 500,00
51 M 28659735 PP příruba DN 50 s ocel. jádrem ks 1,000 1 500,00 1 500,00

52 K 877215210 'Montáž elektrokolen 45° na kanalizačním potrubí z PE ,'trub d 63 kus 1,000 250,00 250,00 CS URS 2018 01
53 , M 28614839 koleno 45' SDR 11 PE 100 PN 16 D 63mm kus 1,000 1 500,00 1 500,00 cs Urs 2018 01

Montáž T-kusú na kanalizačním potrubí z PVC trub d .54 K 877215213 63 kus 1,000 280,00 280,00 CS URS 2018 01

55 M 28614958 T-kus rovnoramenný,PVC d 63 kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS Urs 2018 01
56 K 891212122 Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop ON 50 kus 4,000 700,00 2 800,00 cs Urs 2018 01
57 M 42221451 šoupátko odpadní vodaPN10/16 DN 50 kus 2,000 1 200,00 2 400,00 CS Urs 2018 01
58 M 422214511 Zpětná klapka DN 50 PVC ks 2,000 1 000,00 2 000,00
59 K 422205 PVC - U d 63 - 6,0 m montáž + dodáni ks 1,000 10 000,00 10 000,00

60 K 894812003 Revizní a čistÍcÍ šachta z PP šachtové dno ON 400/150 .pravý a levý přítok kus 1,000 1 062,60 1 062,60 CS URS 2018 01
Revizní a čistÍcÍ šachta z PP ON 400 šachtová rou'a kus 1,000 1 050,00 1 050,00 cs Urs 2018 0161 K 894812032 korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm

62 K 894812041 Příplatek k rourám revizní a ČÍStÍCÍ šachty z PP ON 400 kus 1,000 80,00 80,00 cs Urs 2018 01za uříznuti šachtové roury
63 K 894812063 Revizní a ČÍstÍcÍ šachta z PP dn 400 poklop litino'ý kus 1,000 2 650,00 2 650,00 cs Urs 2018 01plný do teleskopické trubky pro zatÍženÍ 40 t
64 K 899104112 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně kus 2,000 1 100,00 2 200,00 cs Urs 2018 01rámů pro třídu zatíženi D400, E600
65 m 28666001 poklop šachtový vc. rámu D 400 bez odvětráním ks 2,000 5 000,00 10 000,00
66 K 899721111 S|gna|izačni vodič ON do 150 mm na potrubí PVC m 44,000 55,00 2 420,00 es Urs 2018 01

'Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm - .
67 K 899722114 hnědá m 44,000 20,00 880,00 CS URS 2018 01

Zákrytová deska pr. 1500 v. 300 VC. otvorů pro poklop ks 1,000 1 000,00 1 000,0068 K 899999234 dodáni " montáž
Šachtové dno 1500 v. 1,5 m ti. 150 mm dodáni "

69 K 89999991556 montáž vč.vnějšiho ochranného nátěru, vodorovné ks 1,000 5 000,00 5 000,00
těsněni , stupadla
Šachtová skruž 1500 v. 0,5 m ti. 150 mm dodáni +

70 K 89999991558 montáž vč.vnějšiho ochranného nátěru, vodorovné ks 1,000 5 000,00 5 000,00
těsněni VC. otvorů pro poklopy, stupadla

71 k 8999999923335 vývrt vC. utěsněni ks 4,000 1 200,00 4 800,00
vystrojeni čerpací šachty - čerpadlo Q = 3,0 l/s, P 1,1

72 K 899901 kW, H 8,0 m s patním kolenem ,řetěz a nerezové vodÍcÍ ks 2,000 8 000,00 16 000,00
tyče

73 K 899902 Rozvaděč technologie ks 1,000 8 000,00 8 000,00

74 K 899903 elektro kabely " chránička vC. napojení na šťáv- ks 1,000 1 000,00 1 000,00rozvaděč + elektrorevize
Zrušeni stávajíciho septikpu - vyčerpání objemu " ks 1,000 10 000,00 10 000,0075 K 899904 likvidace kalu, oplach stěn, odbouráni , zasypáni

76 K 899905 Odbouráni, utěsněni v místě napojení do stávající ks 1,000 5 000,00 5 000,00kanalizační šachty

D 9

77 K 979051111

l.j O U r- IěDLAI I DU LG l D

78 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 9,680 50,00 484,00 es Urs 2018 01

79 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze t 87,120 15,00 1 306,80 cs Urs 2018 01sypkých materiálů
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou t 9,680 200,00 1 936,00 es Urs 2017 0180 K 997221611 dopravu

Poplatek za uloženÍ na skládce (skládkovné) zeminy a t 9,680 1 200,00 11 616,00 cs Urs 2017 0181 K 997221855 kameniva kód odpadu 170 504

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva m2
těženého při překopech inženýrských síti
Dřmči In c· l db

8,250 150,00
1 237,50

1 237,50 cs Urs 2019 01

(jCř7 A r ^^

D 998
82 K 998276101

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot t
otevřený výkop 67,932 1 200,00

81 518,40
81 518,40 es Urs 2018 01

D M

D 23-M
Cištění potrubí profukovánÍm nebo proplachováním ON ' .83 K 230120045 80 m 44,000 80,00 3 520,00 es URS 2018 01

84 K 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava ON do 200 sada 2,000 4 000,00 8 000,00 cs Urs 2018 01

Práce a dodávky M

Montáže potrubí
30 720,00

30 720,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

85 K 230170014

Popis MJ Množství

Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 48,000

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

400,00 19 200,00 cs Urs 2018 01

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu oop
objekt:

3 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Khk Hradec Králové

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 2. 7. 2019

lC:
DIČ:

1¢: 04881681
DIČ: CZ04881681

lč:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a
technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu
prací (informace tzv, úvodních části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava"
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs. Soupis prací je zpracován v
rozsahu a podrobnosti projektu. Součásti položek uvedených ve výkazu výměr jsou
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedeni kompletní dodávky
díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vC materiálu, nářadí a strojů nutných
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny.
veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně
určujíci standard, technické parametry. požadované vlastnosti. Rozpočet je
zpracován dle projektové dokumentace.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni 112 500,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

112 500,00

výše daně
23 625,00

0,00

136 125,00

Projektant Zp racovatel

Datum a podpis: Razítko
. . .Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel" " Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Da.tum a_podpis: _

Strana 1 z 3

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu OOP
objekt:

3 - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel: KŘP Khk Hradec Králové
Uchazeč: ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 2, 7. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - ZařIzení staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN5 - Finanční náklady

112 500,00

112 500,00
22 500,00
80 000,00

5 000,00

5 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu OOP

3 - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

KŘP Khk Hradec Králové
ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 2. 7. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN

D VRN1
1 K 012103000
2 K 012203000
3 K 012303000

D VRN3
4 K 030001000
5 K 034002000

D VRN4
6 K 043103001

D VRN5

7 K 059002000

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové prá
Vytyčeni stávajÍcÍch podzemních vedeni
Geodetické práce při prováděni stavby
Geodetické práce po výstavbě

Zařizení staveniště
Zařízení staveniště, zabezpečení staveniště
Dokumentace skutečného provedeni

Inženýrská činnost
Dopravní značeni

Finanční náklady
Ostatní finance - poplatek za pronájem pozerr
zabrané m2 stavbou

112 500,00

112 500,00
CC 22 500,00

Kč 1,000 7 500,00 7 500,00
Kč 1,000 7 500,00 7 500,00
kč 1,000 7 500,00 7 500,00 es Urs 2015 01

80 000,00
Kč 1,000 65 000,00 65 000,00
Kč 1,000 15 000,00 15 000,00

5 000,00
KČ 1,000 5 000,00 5 000,00

5 000,00
iku, za KČ 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu OOP
objekt:

4 - Zdravotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Khk Hradec Králové

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r,o,

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 2. 7. 2019

1¢:
DIČ

1¢: 04881681
DIČ: CZ04881681

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a
technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu
prací (informace tzv. úvodních části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava"
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs. Soupis prací je zpracován v
rozsahu a podrobnosti projektu. Součásti položek uvedených ve výkazu výměr jsou
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletnI dodávky
díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vC materiálu, nářadí a strojů nutných
k Práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny.
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně
určujĹcÍ standard, technické parametry, požadované vlastnosti. Rozpočet je
zpracován dle projektové dokumentace.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základní 82 110,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

82 110,00

výše daně
17 243,10

0,00

99 353,10

projekta nt Zpracovatel

.Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
_ . ___. __._ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 3

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu OOP

4 - Zdravotechnika

Místo:

zadavatel:
Uchazeč:

KŘP Khk Hradec Králové
ANTON A SYN s,r,o,

Datum: 2. 7. 2019

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

DI - Práce a dodávky HSV
D2 - Ostatni konstrukce a práce-bourání

D4 - Práce a dodávky PSV
D5 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

D6 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

D7 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

82 110,00

2 000,00

2 000,00
80 110,00

11 100,00
23 710,00

45 300,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu OOP

4 - Zdravotechnika

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

KŘP Khk Hradec Králové
ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 2. 7. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d DI Práce a dodávky HSV
d d2 Ostatní konstrukce a práct

1 K Poll Zemní, bourací práce a zedni(

82 110,00

2 000,00

D D4

D D5
2 K Pol2
3 K Pol3
4 K Pol4
5 K Pol5

6 K Pol6

7 K Pol7
8 K Pol8
9 K Pol9

10 K Pol10
11 K Pol11
12 K Pol12

13 K Pol13

Ostatní konstrukce a práce-bouráni 2 000,00
Zemní, bourací práce a zednické připomoci zajisti kus 1,000 2 000,00 2 000,00
stavba dle požadavku profese

Práce a dodávky PSV 80 110,00

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 100,00
Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadni DN 40, 50 m 2,000 200,00 400,00
Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadni ON 75 m 1,000 200,00 200,00
Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadni ON 100 m 2,000 250,00 500,00
Potrubí kanalizačnI z PVC hrdlové ležaté ON 100
systém KG m 3,000 250,00 750,00
Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté ON 125
systém KG m 5,000 250,00 1 250,00
Napojení na stávajĹcÍ kanalizaci kamenina kus 2,000 200,00 400,00
Demontáž a likvidace stávajicích rozvodů kus 1,000 2 000,00 2 000,00
Vyvedení a upevněni odpadních výpustek on 50 kus 2,000 500,00 1 000,00
Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek dn 75 kus 1,000 600,00 600,00
Vyvedení a upevněni odpadních výpustek on 100 kus 2,000 200,00 400,00
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou m 13,000 200,00 2 600,00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 ,l, 5,000 200,00 1 000,00
m

D D6
K Pol14

K Pol15

K Pol16

K Pol17

K Pol18
K Pol19
K Pol8
K Pol20
K Pol21

K Pol22

K Pol23
K POI24
K POI25

D7

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Rozvody vody z plastů svařované polyfuzn
mm PN16
Rozvody vody z plastů svařované polyfuzn
mm PN16
Rozvody vody z plastů svařované polyfuzn
mm PN16
Ochrana vodovodních trubek izolačními tri
(studená ti. 10 mm, TV a cirkulace ti. dle d
Napojeni na stávajÍcÍ vodovod
Vypuštěni a napuštění rozvodu
Demontáž a likvidace stávajÍcÍch rozvodů
Vyvední výpustku
Ventil rohový rv15 s hadičkou
Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s
závitem
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí
proplach a dezinfekce vodovodního potrut
Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objekte

Zdravotechnika - zařizovací předměty

ané polyfuzně do D 20 6,000 200,00 1 200,00
m

ané polyfuzně do D 25
m 7,000 250,00 1 750,00

ané polyfuzně do D 32
m 8,000 350,00 2 800,00

izolačními trubicemi
ilace ti. dle d potrubí) m 21,000 60,00 1 260,00

kus 2,000 2 000,00 4 000,00

u kus 1,000 200,00 200,00
Ich rozvodů kus 1,000 1 000,00 'l 000,00

kus 6,000 250,00 1 500,00

u kus 6,000 200,00 1 200,00
áentil G 1/2 s jedním kus 6,000 600,00 3 600,00

) potrubí m 21,000 100,00 2 100,00
ldniho potrubí m 21,000 100,00 2 100,00
'od v objektech v do 12 m % 1,000 1 000,00 1 000,00

23 710,00
14

15

16

17

18
19
20
21
22

23

24
25
26

D 45 300,00

27 K

28 K

29 K
30 K

31 K

32 K

33 K
34 K
35 K
36 K
37 K
38 K

39 K

D+M Klozet keramický závěsný pro imobilní vC.
Pol26 sedátka, předstěnové instalace, zvukoizdačni kus 1,000 12 000,00 12 000,00

souprava, tlačítko, madel
Pol27 D"M Umyvadlo keramické invalidní připevněné na kus 1,000 4 000,00 4 000,00,stěnu šrouby bilě
Pol28 D+M Baterie umyvadlové stojánkové invalidní s výpusti kus 1,000 2 000,00 2 000,00
Pol29 D+M Zápachová uzávěrka plastová vC. zátky umývadla kus 1,000 500,00 500,00

Pol30 d"m Keramický klozet závěsný vc sedátka, , kus 1,000 12 000,00 12 000,00předstěnové instalace, zvukoizolačnÍ soupravy, tlačítka

Pol31 D"M Umyvadlo keramické vestavěné VC. skříňky kus 1,000 4 000,00 4 000,00připevněné na stěnu šrouby bílé
Pol32 D+M Zápachová uzávěrka plastová kus 1,000 500,00 500,00
Pol33 D+M Zátka umývadla CLICLACK kus 1,000 300,00 300,00
Pol34 d+m stojánková baterie kus 1,000 1 500,00 1 500,00
Pol35 Demontáž a likvidace umývadla vC. sifonu a baterie kus 2,000 500,00 1 000,00
Pol36 Demontáž a likvidace klozetu kus 2,000 500,00 1 000,00
Pol37 Demontáž a likvidace pisoáru vC. sifonu kus 1,000 500,00 500,00

Pol38 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do % 6,000 1 000,00 6 000,00
12 m

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu OOP
objekt:

5 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Khk Hradec Králové

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o.

Projektänt:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 2, 7. 2019

1¢:
DIČ:

ic: 04881681
DIČ: CZ04881681

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a
technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu
prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici
na ww,cs-urs,cz, Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava"
uveden žádný údaj. nepochází z Cenové soustavy Urs. Soupis prací je zpracován v
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky
díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vC materiálu, nářadí a strojů nutných
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny.
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny. jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti. Rozpočet je
zpracován dle projektové dokumentace.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni 9 800,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

9 800,00

výše daně
2 058,00

0,00

11 858,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 3

_ .._ . _ _ Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu OOP
objekt:

5 - Vzduchotechnika

Místo:

Zadavatel: KŘP Khk Hradec Králové
Uchazeč: ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 2. 7. 2019

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

DI - Práce a dodávky HSV

D2 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

D4 - Práce a dodávky PSV
D5 - Nucené větráni

9 800,00

3 000,00

3 000,00

6 800,00

6 800,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu oop

5 - Vzduchotechnika

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

KŘP Khk Hradec Králové
ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 2. 7. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D DI

D D2
1 K Pol39

D D4

D D5
2 K Pol40

3 K Pol41

4 K Pol42

5 K POI43

, 6 K Pol44
7 K Pol45
8 K Pol46
9 K Pol47

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Bourací práce a zednické připomoci zajisti stavba dle kus 2,000 1 500,00 "3"0"0;,::
požadavku profese

Práce a dodávky PSV 6 800,00

Nucené větráni 6 800,00
Potrubí spiro 125 m 2,000 300,00 600,00
Protidešt'ová žaluzie 150x150 výfuková se sÍt'kou proti kus 2,000 150,00 300,00
hmyzu
Nosný materiál kg 1,000 200,00 200,00
Nástěnný ventilátor 50-80m3/h, 100Pa, zpětná klapka
ložiska, doběh ' kus 2,000 1 000,00 2 000,00
Montáž rozvodů VZT kus 2,000 500,00 1 000,00
ZaregulovánI VZT kus 2,000 500,00 1 000,00
Dveřní mřížka 300x150 kus 3,000 500,00 1 500,00
Přesun hmot v objektech v do 12 m % 4,000 50,00 200,00

9 800,00

3 000,00

3 000.00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavbä:

NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu OOP
objekt:

6 - Slaboproud

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Khk Hradec Králové

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o,

Projektant:

Zpracovatel

CC-CZ:
Datum: 2. 7. 2019

lC:
DIČ:

1¢: 04881681
DIČ: CZ04881681

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a
technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu
prací (informace tzv. úvodních části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava"
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs. Soupis prací je zpracován v
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou
veškeré s nimi spdjené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky
díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vC materiálu, nářadí a strojů nutných
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny.
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně
určujÍcÍ standard, technické parametry, požadované vlastnosti. Rozpočet je
zpracován dle projektové dokumentace.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základní 341 700,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

341 700,00

výše daně
71 757,00

0,00

413 457,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko _ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 4

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu OOP
objekt:

6 - Slaboproud

Místo:

zadavatel: KŘP Khk Hradec Králové
Uchazeč: ANTON a SYN s.r.o.

Datum: 2. 7. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

DI - Dodávky PZTS/SKV

D2 - Montáž PZTS/SKV

D3 - Dodávka CCTV

D4 - Montáž CCTV

D5 - Dodávky domovní telefony

D6 - Montáž domovní telefony

D7 - Ostatní

341 700,00

98 500,00

78 350,00

40 700,00

31 650,00

11 000,00

26 500,00

55 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu oop

6 - Slaboproud

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Ľ. ( . LU lV

(ŘP Khk Hradec Králové Projektant:
'\NTON A SYN s.r,o, Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

kem 341 700,00

Jodávky PZTS/SKV 98 500,00
Ústředna až 48 zón a 8 grup v krytu bez klávesnice s ks 1,000 5 000,00 5 000,00
íomunikátorem a zdrojem
AAS353 MG kontakt závrtný čtyřdrátový polarizovaný s ks 4,000 1 000,00 4 000,00
)racovní mezerou 28mm
AAS303 MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s ks 2,000 1 000,00 2 000,00
TäcovnÍ mezerou 22mm
AAXM2000 Ŕkhcí modul v kovovém krytu pro př|pojenj
Ivou bezkontaktních čteček ks 1,000 6 500,00 6 500,00
AK7 LCD klávesnice ks 2,000 6 000,00 12 000,00
/1AS-TH Tísňové NC tlačÍtko s odklopným krytem a ks 2,000 1 000,00 2 000,00
)aměti poplachu, stupeň 4
\MDT Duálni detektor s funkci vyváženi T-EOL, ks (3,000 2 200,00 13 200,00
tntimaskingem a dosahem 15m
\KU 12V/18AH ks 1,000 1 600,00 1 600,00
:AM BEFO 21211 ELEKTROMAG ks 1,000 7 500,00 7 500,00
"RU 1423 MONOFLEX m 60,000 35,00 2 100,00
"RU 1416 MONOFLEX, ohebná, šedá m 20,000 40,00 800,00
(AB DAT FTP CAT.5 4PÁR, FTP cat.5e m 50,000 100,00 5 000,00
(AB VOD CYA 1.5 M, HO7V-K 1470 m 50,000 100,00 5 000,00
CAB VOD CYA 1.5 R, 1371 m 50,000 100,00 5 000,00
(AB žAB K6EZS m 180,000 100,00 18 000,00
(RA RKZ111, plastová prop.krabice, 8páj.svorekp ks 4,000 200,00 800,00
ampér, na omítku
(RA KU68/2 ("VÍČKO), KRABICE POD ZÁSUVKU ks 10,000 200,00 2 000,00
\RT1490BZ SignalizačnI velká červená LED dioda ' ks 1,000 500,00 500,00
,rytu s bzučákem
3LASS SE 2K Bezkontaktní karta iCLASS SE (šlO)
!K/2A ks 20,000 250,00 5 000,00
3LASS SE RIO Bezkontant.čtečka (podpora šlO) ks 1,000 500,00 500,00
3LASS/Mifare/DESFire, úzká

ďontáž PZTS/SKV 78 350,00
llontáž a zapojení propojovací krabice s OK, EZS ks 4,000 200,00 800,00
Aontáž klávesnice, EZS ! ks 2,000 200,00 400,00
Aontáž optické/akustické signalizace, EZS ks 1,000 250,00 250,00
Aontáž prostrového detektoru AM, EZS ks 6,000 250,00 1 500,00
Aontáž tísňového tlačítka, EZS ks 2,000 500,00 1 000,00
4ontáž ústředny, EZS ks 1,000 2 500,00 2 500,00
4ontáž závrtného magnetu, EZS ks , 4,000 1 000,00 4 000,00
)živen1 systému EZS na jeden detektor, EZS ks 14,000 1 000,00 14 000,00
'rogramová základnIch parametrů ústř., EZS ks 4,000 5 000,00 20 000,00
)rážka-kabel,trub.do 29mm hr. stavba, kab ks 80,000 100,00 8 000,00
:abe| do 10mm v trub.,liště, KAB ks 330,000 50,00 16 500,00
:rab. KO 68 pod om.vč.sek. Cihla, KAB ks 10,000 200,00 2 000,00
'růchod zdivem do 30 cm D30, KAB ks 6,000 500,00 3 000,00
"rubka PVC do 29mm do drážky, KAB m 80,000 50,00 4 000,00
4ontáž magnetického kontaktu dřevo, EZS ks 2,000 200,00 400,00

)odávka CCTV 40 700,00
:ásuvka HDMI ks 2,000 500,00 1 000,00
:abe| propojovací HDMI-HDMI lOm ks 1,000 500,00 500,00
'OČ MON 22' LCD HDMI vstup ks 1,000 1 500,00 1 500,00
)S-1280Zj-S |nsta|ačni krabice pro kamery DS-
CD2TXX-K3/I5/18 ks 2,000 500,00 1 000,00
AB DAT UTP CAT.5 4PÁR m 25,000 100,00 2 500,00
:RA KU68/2 (+VĹČKO), KRABICE POD ZÁSUVKU ks 6,000 200,00 1 200,00

vd10purx přídavný HDD k rekordérům, 1TB ks 1,000 5 000,00 5 000,00
)S-2CD2022WD-|(4mm) Venkovní IP bullet kamera,
'DIN, HD 1080p, 2MP, f=4mm, WDR 120dB, IR 30m, ks 2,000 7 500,00 15 000,00
'66
)s-7604n|-e1/4p/a Ekonomický nvr pro 4 IP kame'y ks 1,000 7 000,00 7 000,00
ž 5MP, HDMI, 4x POE, l/O, Audio, bez HDD

ň) "7 "in a n

F
l

PČ Typ Kód

Náklady soupisu cell

D DI
O K Pol48

O K Pol49

O K Pol50

O K Pol51

O K Pol52

O K Pol53

O K Pol54

O K Pol55
O K POI5(3
O K Pol57
O K Pol58
O K Pol59
O K Pol60
O K Pol61
O K Pol62

O K Pol63

O K Pol64

O K Pol65

O K Pol66

O K Pol67

D D2
O K Pol69
O K Pol71
O K Pol72
O K Pol73
O K Pol74
O K Pol75
O K Pol76
O K Pol77
O K Pol78
O K Pol79
O K Pol80
O K Pol81
O K Pol82
O K Pol83
O K Pol84

D D3
O K POI85
O K Pol86
O K Pol87

O K Pol88

O K Pol89
O K Pol64
O K Pol90

O K Pol91

O K Pol92

[

k

F
h
F
1\
C

1\
1\
F
E
m
C

É

Ž

1
1
P
P

µ
ti

l'
k
1(
2
1(
1(

1\
1\
ř\
K
ľ\
K
K
C
F
C
K
K
F
T
h

[
Z
K
F
C
2
K
K
V
C
T
IF
[J
a,

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

O K Pol93
O K Pol57

D D4
O , K Pol94
Q K Pol95
O K Pol96
O K Pol97

O K Pol98

O K Pol99
O K Pol79
O K Pol80
O K Pol81
O K Pol82
O K Pol83
O K Pol100
O K Pol101

D D5
O K Pol58
O K Pol102
O ' K Pol103
O K Pol59

O K Pol104

O K Pol105

_ _D D6
O K Pol106
O K Pol83
O K Pol82
O K Pol107
O K POI80
Q K Pol79
O K Pol108
O K Pol109

O K POI110

O K Pol111

D D7
O K Pol112
O K Pol113
O K Pol114
O K Pol115
O K Pol116

Popis

Police pro uloženÍ záznamového zařízení
TRU 1423 MONOFLEX

Montáž CCTV
Instalace kamery venkovní, CCTV
Instalace záznamového zařízeni, CCTV
Montáž monitoru, CCTV
programováni uživatelských požadavků, (
Programování záznamového zařizení l Kai
CCTV
Uvedeni do chodu a nast. kamery venkovi
Drážka-kabel,trub.do 29mm hr. stavba, K
Kabel do 10mm v trub.,liště, KAB
Krab. KO 68 pod om.vč.sek. Cihla, KAB
Průchod zdivem do 30 cm D30, KAB

Trubka PVC do 29mm do drážky, KAB
Ukončeni jednoho kabelu, KAB
Montáž police

Dodávky domovní telefony
TRÚ 1416 MONOFLEX, ohebná, šedá
KAB VOD CYA 1,5 R, 1371
KAB VOD CYA1.5 M, HO7V-K 1470
KAB DAT FTP CAT.5 4PÁR, FTP cat.5e
Rozvod nice nástěná lP55 - s transparentn
plastovými dveřmi, bezhalogenová, 5 mod
FERMAX4860 4"N City audio kit pro 1 účt
telefonem Loft, bez el. otvírače

Montáž domovní telefony
Montáž a zapojeni zdroje, DT
Trubka PVC do 29mm do drážky, KAB
Průchod zdivem do 30 cm D30, KAB
Montáž krabice na om., KAB
Kabel do 10mm v trub.,liště, KAB
Drážka-kabel,trub.do 29mm hr. stavba, K
Oživění celého systému DT 1 účastník, DI
Montáž systémových modulů, DT
Montáž instal. krab. panelu pod om. vC. vy,
zapr., DT
Montáž domácího telefonu na zeď, DT

Ostatní
Dokumentace skutečného provedeni
Spotřební materiál
Revize PZTS
Revize CCTV
Doprava

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ks 1,000 2 000,00 2 000,00

m 20,000 200,00 4 000,00

31 650,00
ks 2,000 500,00 1 000,00
ks 1,000 500,00 500,00
ks 1,000 500,00 500,00

:CJ"V ks 2,000 2 000,00 4 000,00
mera ks 2,000 2 000,00 4 000,00

ni, CCTV , ks 2,000 2 000,00 4 000,00
AB ks 20,000 200,00 4 000,00

' ks 25,000 200,00 5 000,00
ks 4,000 200,00 800,00
ks 5,000 500,00 2 500,00

m 20,000 200,00 4 000,00
ks 4,000 150,00 600,00
ks 1,000 750,00 750,00

11 000,00
m 15,000 100,00 1 500,00
m 10,000 100,00 1 000,00
m 10,000 100,00 1 000,00
m 20,000 100,00 2 000,00

Ími
úlů ks 1,000 5 000,00 5 000,00
3stnÍka s ks 1,000 500,00 500,00

26 500,00
ks 1,000 2 000,00 2 000,00

m 15,000 250,00 3 750,00
ks 3,000 1 000,00 3 000,00
ks 1,000 250,00 250,00
ks 40,000 200,00 8 000,00

AB ks 15,000 200,00 3 000,00
r ks 1,000 1 500,00 1 500,00

ks 1,000 2 000,00 2 000,00
sek. be' ks 1,000 2 000,00 2 000,00

ks 1,000 1 000,00 1 000,00

55 000,00
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
kpl 1,000 15 000,00 15 000,00
kpl 1,000 15 000,00 15 000,00
kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu OOP
objekt:

7 - Silnoproud

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Khk Hradec Králové

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o.

Pro jektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 2. 7. 2019

1¢:
DIČ:

1¢: 04881681
DIČ: CZ04881681

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a
technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu
prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava"
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs. Soupis prací je zpracován v
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky
díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce VC materiálu, nářadí a strojů nutných
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny.
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně
určujÍcÍ standard, technické parametry, požadované vlastnosti. Rozpočet je
zpracován dle projektové dokumentace.

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 116 057,50

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

116 057,50

Sazba daně výše daně
21,00% 24 372,08
15,00% 0,00

140 429,58

projektant Zpracovatel

Datuin a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel UchazeČ

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 4

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu OOP
objekt:

7 - Silnoproud

Místo:

Zadavatel: KŘP Khk Hradec Králové
Uchazeč: ANTON A SYN s,r,o.

Datum: 2, 7. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

21-M - Elektromontáže
HZS - Hodinové zúčtovací sazby
VC7/32/1 - ÚPRAVA ROZVADĚČE RSI

Z - Přirážky dle pravidel "M"

116 057,50

116 057,50
71 497,50
33 960,00

6 600,00

4 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu oop

7 - Silnoproud

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

KŘP Khk Hradec Králové
ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 2. 7. 2019

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

116 057,50

D OST

D 21-M
1 K 210010301

2 K 210010321

3 K 210010326

4 K 210100001

5 K 210110041

6 K 210110043
7 K 210110045

8 K 210110046

9 K 210110047

10 K 210110054

11 K 210110055
12 K 210195010

13 K 210201005

14 K 210201025

15 K 210201055
16 K 210800101
17 K 210800105

18 K 210800109

19 K 210800115

20 K 210860201

21 K 341110000
22 K 341110302
23 K 341110300
24 K 341110601
25 K 341110900
26 K 341215500
27 K 345355120
28 K 345356230
29 K 345356920
30 K 345357635
31 K 345359008
32 K 345359013
33 K 345357935

34, K 345357850

35 K 345715180
3(3 K 345715230
37 K 345715805
38 K 348150100

39 K 374141450

40 K 374141451

41 K 374141452
42 K 213000005

D HZS
43 K 470000001
44 K 470000003

Ostatní

Elektromontáže
Montáž krabic při:
kruhových ku 68i
Montáž rozvodek
KU68-1903/KO,
Montáž rozvodek
typ D9125 5X2,5
Ukončeni vodičů '
zapojeni průřezu ;
Montáž vypínač (k
jednopólový
Spínač zapuštěný
Spínač zapuštěný
Montáž přepínač l
křížový
Montáž vypínač (k
jednopólový"sign,
Montáž přepínači
6"6 -dvojitý střída
Montáž infrapasiv
Montáž vyvolávač
Montáž svítidel zá
přisazených 1 zdří
Montáž svítidel zá
přisazených 2 zdři
Montáž nouzovéh|
Kabel CVKY 750\
Kabel CYKY 750\
Montáž měděnýcŕ
4X1,5 mm2 uložer
Kabel CYKY 750\
Montáž měděnýcŕ
2x1 mm uloženýcl
kabel silový s Cu j
kabel silový s Cu j
kabel silový s Cu j
kabel silový s Cu j
kabel silový s Cu j
kabel sdělovací J'
spínač jednopólov
přepínač sériový 1
přepínač střídavý
přepínač křížový 1
lnfrapasivni spina
lnfrapasivní spina(
přepínač střídavý l
spínač jedopólový
bílý
krabice univerzáln
krabice přístrojoviÉ
Krabice plastová
Fluoroluminiscenč
Signal. systém im
spínač
Signal. systém im
FEH2001
Signal. systém im(
Podružný materiál

3třojových zapuštěných plastových
'1, KU68/1301, KP67, KP68/2 kus 14,000 200,00 2 800,00
zapuštěných plastových kruhových
(R97/KO97V kus 6,000 200,00 1 200,00
zapuštěných plastových čtyřhranných kus 1,000 350,00 350,00

v rozváděči nebo na přístroji včetně kus 15,000 100,00 1 500,00
žily do 2,5 mm2
)o|o)zapuštěný šroubové připojení 1 " : KUS 2,000 200,00 400,00

'sériový kus 5,000 200,00 1 000,00
'střídavý kus 1,000 200,00 200,00
(polo)zapuštěný šroubové připojeni 7 " kus 1,000 200,00 200,00

)o|o)zapuštěný šroubové připojeni is -
álni doutnavka kus 4,000 200,00 800,00
(polo)zapuštěný šroubové připojení kus 1,000 200,00 200,00
vy
niho spínače kus 2,000 400,00 800,00
:Ího systému pro imobilní kus 1,000 1 500,00 1 500,00
iřivkových bytových stropních
di bez krytu kus 14,000 500,00 7 000,00
iřivkových bytových stropních
oje s krytem kus 14,000 600,00 8 400,00
o svítidla kus 3,000 200,00 600,00
/2X1,5 ulož pod omit m 4,000 60,00 240,00
l 3X1,5 ulož pod omit m 210,000 70,00 14 700,00
) kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM
iých pod omítku ve stěně m 21,000 70,00 1 470,00
l 5X1,5 ulož pod omit m 35,000 80,00 2 800,00
) kabelů speciálnIch JYTY s Al folii
n volně m 10,000 80,00 800,00
jádrem CYKY 2Ax1,5mm2 m 4,200 50,00 210,00
jádrem CYKY 3Cx1,5mm2 m 183,750 50,00 9 187,50
iádrem CYKY 3Ax1,5 mm2 m 36,750 50,00 1 837,50
jádrem CVKY 4Dx1,5mm2 M 22,000 50,00 1 100,00
ádrem CVKY 5Cx1,5mm2 M 36,750 50,00 1 837,50
tTY Al laminovanou fólii 2x1mm M 10,500 30,00 315,00
'ý ida - 230v bílý kus 2,000 200,00 400,00
qa - 230v bílý kus 5,000 200,00 1 000,00
ida - 230v bílý kus 1,000 200,00 200,00
qa - 230v bílý kus 1,000 200,00 200,00

Č PS1000 KUS 1,000 1 200,00 1 200,00
žlS180 -2 KUS 1,000 1 200,00 1 200,00
dvojitý 6"6 ida- 230v bílý kus 1,000 200,00 200,00
IDA - 230V se signálni doutnavkoup kus 4,000 200,00 800,00

,i Z PH KU 68/2-1901 KUS 14,000 50,00 700,00
l odbočná s vÍčkem z PH KO97/5 kus 6,000 50,00 300,00
D 9125/CR ks 1,000 50,00 50,00
:ň1 samdepIci tabulka - směr úniku KUS 3,000 100,00 300,00
|obi| TlačItko FAP3002 " šňůro'ý kus 1,000 500,00 500,00

iobil - KontrolnÍ modul s alarmem KUS 1,000 500,00 500,00

jbi| - Transformator FLM 1000 KUS 1,000 500,00 500,00

% 4,000 500,00 2 000,00

116 057,50

71 497,50

Hodinové zúčtovací sazby
Demontáž elektroinstalace
Seznámení s obsluhou

. _ _hod 10,000 390,00 3 900,00
hod 4,000 390,00 1 560,00

33 960,00

Strana 3 z 4



PČ Typ

45 K
46 K
47 K
48 K
49 K
50 K
51 K

Kód Popis

470000005
470000008
470000009
470000011
470000012
470000019

470000056

připojení ve stávajicIm rozvaděči
Úprava stávajicich světelných okruhů

Koordinace s ostatními profesemi
Příprava na zkušební provoz
Komplexní vyzkoušení
Spolupráce s revizním technikem
výchozí revize

ÚPRAVA ROZVADĚČE RSI
Připojeni 1 žIly vodiče do 63A
jistič 1 pól. F&G L7 -6/1/8
jistič 1 pól. F&G L7 - 10/1/8
Montáž rozvaděče

MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

hod 8,000 500,00 4 000,00
hod 10,000 400,00 4 000,00
hod 5,000 400,00 2 000,00
hod 4,000 500,00 2 000,00
hod 8,000 500,00 4 000,00
hod 5,000 500,00 2 500,00
hod 10,000 1 000,00 10 000,00

D VC7/32/1
52 K 200001015
53 K 200003200
54 K 200003201
55 K 200009081

D Z
56 K 213000000
57 K 213000003
58 K 213000004

6 600,00
ks 3,000 200,00 600,00
ks 3,000 200,00 600,00
ks 2,000 200,00 400,00
% 10,000 500,00 5 000,00

Přirážky dle pravidel "M"
PPV
Mimostaveništni doprava
Přesun hmot

% 5,000 150,00 750,00
% 5,000 150,00 750,00
% 5,000 500,00 2 500,00

4000,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu oop
objekt:

8 - Svítidla

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Khk Hradec Králové

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o.

Projektant:

zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 2. 7. 2019
1¢:
DIČ:

lC: 04881681
DIČ: CZ04881681

lČ:
DIČ:

lč:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a
technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu
prací (informace tzv. úvodních části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici
na vvw.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava"
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy URS. Soupis prací je zpracován v
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou
veškeré s nimi spqjené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky
díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce VC materiálu, nářadí a strojů nutných
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny.
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně
určujÍcÍ standard, technické parametry, požadované vlastnosti. Rozpočet je
zpracován dle projektové dokumentace,

Cena bez DPH

základ daně Sazba daně
dph základni 97 080,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

97 080,00

výše daně
20 386,80

0,00

117 466,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ,, _ Razítko

Objednavatel " " Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 3

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu oop

objekt:
8 - Svítidla

Místo:
Zadavatel: KŘP Khk Hradec Králové
Uchazeč: ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 2. 7. 2019

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

001 - Ostatní
002 - Recyklace

97 080,00

97 080,00
96 500,00

580,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
NOVAPAKA - Stavební úpravy objektu oop

8 - Svítidla

Místo:

Zadavatel: KŘP Khk Hradec Králové
Uchazeč: ANTON A SYN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK]

2. 7. 2019

D OST

D 001
1 M M001
2 M M002
3 M M003
4 M M004
5 M M005

,6 M M006
7 M M007
8 M M008
9 M M009

..D. ..002
10 M MOlO
11 M MOll
12 M M012
13 M M013

Ostatní

Ostatní
ELOP 2x49W
ELOP 2x49W EM
ELOP 40W
ELOP 40WEM
ELOP 62W
EUR LED
IZR LED
PLS LED
TB LED

Recyklace
'8,40 Kč
8,40 Kč + 2,50 Kč
8,40 Kč + 2x 2,50 Kč

.2,50 Kč

kus 3,000
kus 3,0001
kus 5,000'
kus 3,000
kus 5,000,
kus 2,000
kus 2,000.
kus 3,000'
kus 3,00CÁ

kus 7,000j
kus 8,000i
kus 11,000

_ ,kus 3,000

3 500,00
3 500,00
3 000,00
3 000,00
3 500,00
3 000,00
3 500,00
3 500,00
3 500,00

20,00
20,00
20,00
20,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

97 080,00

97 080,00

96 500,00
10 500,00
10 500,00
15 000,00

9 000,00
17 500,00

6 000,00 :
7 000,00|

10 50Q00j
10 500,0C)j

580,00.
140,®i

160,00
220,00j

60.OO|

Strana 3 z 3


